



تاریخ
۲
شهریور
۱۳۹۸
شنبه

سرپرست راه و شهرسازی فارس خبر داد؛

بهره‌برداری از یک هزار و ۱۶۰ واحد مسکن مهر در هفته دولت در فارس

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس گفت: به مناسبت هفته دولت یک هزار و ۱۶۰ واحد مسکن مهر در شهرهای استان فارس به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس فرزاد جمشیدی گفت: این تعداد واحد مسکن مهر ۱۱۶۰ واحد مسکن مهر در شهرهای شیراز ۳۶۰ واحد-نریز ۳۳۵ واحد-نورآباد ۱۹۶ واحد-داراب ۱۲۲ واحد مسکونی-اقلید ۶۶ واحد -استهبان ۶۰ واحد-کازرون ۲۳ واحد-جهرم ۶ واحد و ۲ واحد فسا است که به بهره‌برداری خواهد رسید. وی اظهار داشت: در استان فارس ۱۱۲۵۲۲ واحد مسکن ساخته شده که مهم اداره کل راه و شهرسازی فارس ۵۰۴۰۴ واحد، بنیاد مسکن ۳۰۲۷ واحد، شهر جدید صدرا ۲۴۵۷۴ واحد اداره کل راه و شهرسازی لارستان ۶۹۸۴ واحد بافت فرسوده ۵۲۲ واحد است. او گفت: بیش از ۹۶ درصد از این واحدها تحویل متقاضیان گردیده و مابقی تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد و پرونده مسکن به‌طور کامل بسته خواهد شد. سرپرست راه و شهرسازی فارس افزود: اعتبارات دولتی (تسهیلات) ۱۱۶۰ واحد مسکن استان فارس ۴۲۴ میلیارد ریال است.

صفحه
۴
شماره
۲۵۹۳
سال
بیست‌وپنجم

خبر



استاندار فارس در دیدار با رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره):

توانمندسازی مددجویان راهکار کاهش افراد تحت پوشش کمیته امداد است

تأمین مسکن محرومان با همکاری خیرین و دستگاه‌ها دنبال شود

استاندار فارس گفت: امیدواریم با ادامه روند توانمندسازی مددجویان شاهد کاهش تعداد افراد تحت پوشش این نهاد حمایتی باشیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در دیدار با رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) با اشاره به عزم دولت در راستای بهبود شاخص‌های معیشتی ازجمله ایجاد اشتغال، فعالیت‌های کمیته امداد را در زمینه تحقق این اهداف مؤثر بوده است. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به شرایط کنونی اقتصاد کشور و تنگناهایی که به وجود آمده است تلاش‌های کمیته امداد امام خمینی (ره) را به‌ویژه در روستاها



فارس معرفی کرد و افزود: نرخ بیکاری در شهرستان خرامه از ۳۰ درصد در سال ۹۲ به ۱۰ درصد کاهش‌یافته است. رحیمی تأکید کرد: به‌عنوان نماینده دولت در استان فارس همواره تلاش کرده‌ام در حد توان و مقدرات با کمیته امداد همکاری کنیم. استاندار فارس همچنین به اقدامات درخور توجهی که در راستای تأمین مسکن محرومین انجام شده نیز اشاره و خاطر نشان کرد: تلاش کرده‌ام خیرین و دستگاه‌ها و نهادهای در کنار هم به تحقق این امر کمک وی یادآور شد: در همین راستا تفاهم‌نامه‌ای

آغاز به کار جشنواره و کارگاه احیای بافت تاریخی شیراز؛

«طرحی نو» در محلات قدیمی شیراز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، کارگاه و جشنواره پنج‌روزه احیای بافت تاریخی شیراز با عنوان «طرحی نو» در شیراز آغاز به کار کرد. این رویداد که با رویکرد ایجاد فضاهای هنری همچون شهرزنگ، پرده‌خوانی و ... برگزار می‌شود، با حمایت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز و انجمن معماران طرح و نقش به مدت پنج روز میزبان دانشجویان رشته مرمت و شهرسازی چند دانشگاه کشور است. معاون شهردار شیراز در آیین افتتاحیه این جشنواره که در خانه تاریخی نصیرالملک برگزار شد، گفت: نگاه انسان‌محور اعضای شورای اسلامی و شهردار شیراز به دنبال تجربه دوباره دوران افتخارآمیز در بافت تاریخی شیراز است. ابراهیم گشتاسبی‌راد بایان اینکه مدت‌ها از سنت‌ها و

چند کلیدوازه در بافت‌های تاریخی، گفت: کلیدوازه اول «پیش» است به این معنی که در قرن گذشته یک مردن از زندگی سنتی به سوی زندگی مدرن ایجاد شد؛ اما از آنجا که در هر تپش برگشتی وجود دارد، در دو دهه اخیر این برگشت برای احیای بافت سنتی آغاز شده است. وی «بافت خسته تاریخی» را کلیدوازه دوم خود بیان کرد که به دنبال ارتقای کیفیت کالبدی و زندگی در آن هستند. عضو هیئت‌علمی جشنواره «طرحی نو» عنوان کرد: دلیل استفاده از عبارت خسته به‌جای فرسوده که مرسوم شده، این است که واژه فرسوده نمی‌تواند یادآور بازیابی باشد چراکه «فرسوده» را باید عوض کرد اما خسته قابل بازیابی و احیا است. اقتصادی با اشاره به «آموزآباد» به‌عنوان کلیدوازه سوم، افزود: در گذشته آموزش‌ها در ارتباط با جریان زندگی صورت می‌گرفت و بعدها این جریان آموزشی از زندگی گسسته شد اما «آموزآباد» می‌تواند عنوان خوبی برای این کارگاه باشد و به ما یادآوری می‌کند که یادگیری را با آبدانی پیوند بزنیم. این پژوهشگر و تاریخ‌پژوه تأکید کرد: آباد را می‌توان

فقط برای جایی به کاربرد که زندگی در آن جریان داشته باشد نه اینکه فقط کالبد و فیزیک آن وجود داشته باشد بنابراین این جشنواره به دنبال آبادی بافت تاریخی است. سخنرانی علی وجدانی از دیگر اعضای هیئت‌علمی کارگاه بافت تاریخی شیراز، نقالی هنرمند نوجوان امیرمحمد زارع و اجرای گروه موسیقی شیدا از دیگر برنامه‌های مراسم افتتاحیه جشنواره «طرحی نو» بود. بنابراین گزارش، جشنواره و کارگاه احیای عملکرد بافت تاریخی شیراز تلاشی است برای تعریف یک گونه سبک زندگی اجتماعی معاصر و جدید با ویژگی‌های خاص که به نحوی در فعالیت‌های اجتماعی، فرهنگی و هنری تبلور یابد. بر این اساس دانشجویان و اساتید پس از بررسی چند محله تاریخی شیراز و حضور در کارگاه‌ها و همچنین ایده پردازی اولیه و مقدماتی، مکانی ثابت یا متحرک که علاوه بر ارائه خدمات روزمره برای ساکنان محله، فضایی انعطاف‌پذیر و چندمنظوره را نیز جهت ارائه نمایش خیابانی، خیمه‌شببازی و عروسکی برنامه‌هایی همانند ترمز، نقالی و پرده‌خوانی، اجرای موسیقی و آواز، شعر و دکلمه و دیگر اجراهای هنری فراهم می‌کند، طراحی کردند. این جشنواره امروز شنبه به پایان می‌رسد.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر داد:

افتتاح ۱۰ پروژه آبرسانی به مناسب هفته دولت در فارس

مدیرعامل شرکت آبفای استان فارس گفت: به مناسبت هفته دولت ۱۰ طرح و پروژه آبرسانی در هشت شهر استان فارس به بهره‌برداری می‌رسد، اظهار داشت: این پروژه‌ها با صرف اعتباری بالغ‌بر ۱۲۳ میلیارد ریال آماده بهره‌برداری شده است. وی افزود: این پروژه‌ها شامل حفر و تجهیز سه حلقه چاه آب شرب، اجرای بیش

از ۱۶۹۰۰ متر خط انتقال آب با استفاده از لوله‌های پلی‌اتیلن و فولادی، اجرای بیش از ۷۲۰۰ متر اصلاح شبکه‌های اصلی و فرعی توزیع آب شرب با استفاده از لوله‌های پلی‌اتیلن، دو باب مخزن ذخیره آب شرب و یک باب ایستگاه پمپاژ است. قلندری عنوان کرد: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها جمعیتی بالغ‌بر ۱۹۴۰۰ خانوار از شهروندان هشت شهر استان از مزایای آبرسانی آن بهره‌مند می‌شوند. مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس با تأکید بر اینکه

شرکت آبفا استان بر آن است که شهروندان با کمترین مشکل در شبکه‌های آبرسانی مواجه باشند، گفت: از هم استانی‌های فهیم انتظار داریم تا با صرفه‌جویی در مصرف آب و استفاده بهینه از این نعمت الهی ما را در استمرار بخشیدن به خدمات مطلوب آبرسانی یاری رسانند. وی افزود: بدیهی است که مردم شریف استان با مصرف بهینه آب در حفظ منابع آب شرب برای نسل‌های آینده نقش اساسی و سازنده‌ای ایفا می‌کند.

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیکی شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد:

مناسب‌سازی ایستگاه‌های اتوبوس برای افراد توانخواه مناسب‌سازی ۱۵۰ ایستگاه اتوبوس در منطقه دو شهرداری شیراز

وی سازگار ساختن کاربری‌های شهری با نیازهای این اقشار را مهم قلمداد کرد و افزود: باید بستر مناسب برای دسترسی این قشر مهم از جامعه به این گونه فضاها مهیا شود. ناظر شورا در شهرداری منطقه دو، مناسب‌سازی فضاهای شهری برای افراد توانخواه را ازجمله رویکرد عدالت محور این کمیسیون و مدیریت شهری برشمرد و خاطر نشان کرد: مناسب‌سازی، همسطح‌سازی و بهسازی بوستان‌های لاله، رحمت، جوان، پارک جنگلی کوی زهرا، بوستان ۱۰ هزار مترمربعی محله شیخ علی چوپان، نصب ۲ هزار دال بتنی بر روی جدول و محل‌های عبور افراد توانخواه، مناسب‌سازی مسیرهای عبور مساجد و حسینیه‌های منطقه، مناسب‌سازی ورودی تعدادی از ساختمان‌های مسکونی و تجاری و تجهیز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، نواب قائدی گفت: معلولان، جانبازان و افراد سالخورده بخشی از افراد جامعه‌اند که مانند دیگران، نیازمند دسترسی آسان و امکانات و خدمات عمومی هستند؛ مناسب‌سازی فضاهای شهری حق بی‌انهاست. رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز بایان اینکه مناسب‌سازی تجهیزات و مبلمان شهری، معابر عمومی و اماکن و بوستان‌ها برای افراد معلول و جانباز اهمیت بسیاری دارد تصریح کرد: طراحی مناسب اماکن و فضاهای مختلف شهری یکی از شاخصه‌های عمده یک شهر است که باید برای اقشار مختلف جامعه قابل‌دسترس باشد.



رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در راستای دسترسی معلولان، جانبازان و افراد سالخورده به خدمات عمومی، ۱۵۰ ایستگاه اتوبوس در منطقه دو شناسایی و مجموعه شهرداری منطقه در حال مناسب‌سازی این ایستگاه‌ها هستند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

افتتاح ۷۷ پروژه بخش کشاورزی همزمان با هفته دولت در فارس

آبیاری برای پوشش ۴۳۸۱ هکتار از اراضی زراعی از مهمترین پروژه‌هاست که به شکل همزمان افتتاح می‌شود. او با اشاره به آغاز عملیات اجرایی ۴ گلخانه سبزی و صیفی و تولید گل در این ایام، گفت: این گلخانه‌ها در سطح ۲۲۷ هزار و ۵۰۰ مترمربع اجرایی می‌شود و علاوه بر آن از ۱۳ واحد گلخانه با سطح ۵۹ هزار و ۵۰۰ مترمربع نیز آغاز

شد. او گفت: از کل طرح‌های آماده افتتاح، ۲۰ طرح در بخش بهبود تولیدات گیاهی، ۲۰ طرح در بخش بهبود تولیدات دامی، ۱۴ طرح در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی و ۳ پروژه در بخش آب‌وخاک و امور فن‌ی مهندسی است. قاسمی در تشریح مهمترین پروژه‌های قابل‌افتتاح در هفته دولت، گفت: بهره‌برداری از ۴۸۱ سامانه نوین

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: همزمان با آغاز دولت، ۷۷ پروژه بااعتباری بالغ‌بر یک میلیارد و ۹۴۰ میلیون ریال افتتاح خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی استان فارس، محمد مهدی قاسمی، گفت: افتتاح ۷۷ پروژه به مناسبت هفته دولت در فارس منجر به ایجاد اشتغال برای ۵۷۵ نفر به شکل مستقیم و بهره‌مندی ۹ هزار و ۶۴ خانوار خواهد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس:

۱۵ پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس در هفته دولت بهره‌برداری می‌شود

بن دشت زربین‌دشت، حوزه‌های آبخیز زکیان و بابا کوکوه، جورک، کرخه و کارون شهرستان سپیدان، حوزه شیب جدول شیراز، موردک کازرون، گچ نقاشی شیراز و حوزه آبخیزداری فاز یک منطقه خسرو شیرین شهرستان آباد ازجمله این پروژه‌ها است. منتصری با اشاره به حجم عملیات و نوع پروژه‌های مذکور تصریح کرد: در این تعداد پروژه ۱۳ مورد سازه‌های سنگی ملاتی و دو پروژه دیگر نیز از نوع بند خاکی است.

این ۱۵۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این میزان اعتبار از محل صندوق توسعه ملی تأمین و هزینه شده است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در ادامه به تشریح جزئیات این پروژه‌ها پرداخت و افزود: طرح‌های آبخیزداری پارسل M۱۲-۲۸ شهرستان اقلید، حوزه آبخیز دفر بوانات، آبخیزداری بجدانه شهرستان بوانات، تنگ بانو و آبگرم شهرستان جهرم، حوزه تنگ قلی خرمید، خسویه داراب، حوزه آبخیزداری

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز:

خیابان مشکین فام از گزینه‌های مدیریت شهری برای اجرای خیابان غذا است



معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: خیابان مشکین فام با توجه به پتانسیل‌های محیطی ازجمله مجاورت با پارک بزرگ آزادی، وجود بازار انتقالی و سابقه آن در تولید غذاهای خیابانی و نداشتن نقش عمده جابجایی ترافیکی یکی از گزینه‌های مدیریت شهری برای اجرای طرح خیابان غذا است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز جواد عمدتاً برای غذا خوردن با اولویت حداکثری عابر پیاده مورد استفاده قرار می‌گیرند. وی ادامه داد: محدوده‌های پیاده، بسته به نوع ظرفیت و پتانسیل‌های محلی، می‌توانند نقش‌های گوناگونی به خود بگیرند که عمده هدف از ایجاد آن‌ها ارتقای تعاملات اجتماعی که کلبه اصلی ایجاد فضای شهری است، ارتقا پیدا در فضاها، حیات شبانه و ارتقای زیست شهری نقش مهمی به عهده دارند. جواد بهادری اضافه کرد: شهرداری کلان‌شهر شیراز با درک اهمیت این موضوع و باهدف ارتقای کیفیت‌های فضای شهری، اقدام به تهیه برنامه راهبردی زندگی پیاده در شیراز کرده است که این برنامه به دنبال ایجاد و ارتقای کیفیت‌های مذکور در شهر شیراز است. این محدوده‌ها

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: خیابان مشکین فام با توجه به پتانسیل‌های محیطی ازجمله مجاورت با پارک بزرگ آزادی، وجود بازار انتقالی و سابقه آن در تولید غذاهای خیابانی و نداشتن نقش عمده جابجایی ترافیکی یکی از گزینه‌های مدیریت شهری برای اجرای طرح خیابان غذا است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز جواد عمدتاً برای غذا خوردن با اولویت حداکثری عابر پیاده مورد استفاده قرار می‌گیرند. وی ادامه داد: محدوده‌های پیاده، بسته به نوع ظرفیت و پتانسیل‌های محلی، می‌توانند نقش‌های گوناگونی به خود بگیرند که عمده هدف از ایجاد آن‌ها ارتقای تعاملات اجتماعی که کلبه اصلی ایجاد فضای شهری است، ارتقا پیدا در فضاها، حیات شبانه و ارتقای زیست شهری نقش مهمی به عهده دارند. جواد بهادری اضافه کرد: شهرداری کلان‌شهر شیراز با درک اهمیت این موضوع و باهدف ارتقای کیفیت‌های فضای شهری، اقدام به تهیه برنامه راهبردی زندگی پیاده در شیراز کرده است که این برنامه به دنبال ایجاد و ارتقای کیفیت‌های مذکور در شهر شیراز است. این محدوده‌ها

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: خیابان مشکین فام با توجه به پتانسیل‌های محیطی ازجمله مجاورت با پارک بزرگ آزادی، وجود بازار انتقالی و سابقه آن در تولید غذاهای خیابانی و نداشتن نقش عمده جابجایی ترافیکی یکی از گزینه‌های مدیریت شهری برای اجرای طرح خیابان غذا است.

در سلسله افتتاح‌های هفته دولت؛

پروژه‌های متعدد حوزه راه، مسکن و باز آفرینی در شیراز

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان شیراز از افتتاح بهره‌برداری پروژه‌های راه و مسکن و باز آفرینی به مناسبت هفته دولت در سطح شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، مهدی عبدالهی رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان شیراز گفت: در هفته دولت اسامال شاهد افتتاح ۲۷۰ هزار واحد مسکن خود مالک پروژه ارگ مسکن در شهرستان شیراز هستیم. وی افزود: مساحت زیربنای کل این پروژه ۲۷۵۶۱ مترمربع است که در شش بلوک یازده طبقه احداث گردیده است و از تسهیلات مسکن خود مالک جهت ساخت

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای

اسلامی شهر شیراز:

ساماندهی وضعیت حاشیه‌نشینی نیازمند برنامه‌ریزی حاکمیتی است

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به مشکلات حاشیه‌نشینی و ضرورت ساماندهی حریم شیراز افزود: رفع مشکلات عمومی و پیامدهای اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ناشی از این وضعیت به بسیج امکانات و دستورات حاکمیتی نیازمند است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، نوذر امامی با اشاره به برگزاری ۱۰ جلسه کمیسیون معماری و شهرسازی شورا با موضوع بررسی مشکلات حریم شهر شیراز، خبر داد و تصریح کرد: به‌منظور بررسی کارشناسی مشکلات کمیبود نیرو به‌عنوان حریم‌بان را یکی از مشکلات شهرداری در این حوزه عنوان کرد.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: در راستای به‌کارگیری نیروهای مؤثر برای ساماندهی وضعیت حریم و با توجه به تراکم منابع انسانی در مناطق، نیروهای مودرنیاز واحدهای حریم‌بانی از